



## Little Feet ApS

Vesterbrogade 95, 5.  
1620 København V  
CVR-nr. 32335764

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2021

---

**Jonatan Ryberg Spang**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Little Feet ApS

Vesterbrogade 95, 5.

1620 København V

CVR-nr.: 32335764

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jonatan Ryberg Spang, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementaranpartsselskab for Small Shoes P/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2020 udviser et overskud på 3 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.850)</b>	<b>(10.850)</b>
Andre finansielle indtægter		12.015	40.476
Andre finansielle omkostninger		(352)	(219)
<b>Resultat før skat</b>		<b>813</b>	<b>29.407</b>
Skat af årets resultat	1	1.856	(4.312)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.669</b>	<b>25.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.669	25.095
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.669</b>	<b>25.095</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		53.534	41.519
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.534</b>	<b>41.519</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.261</b>	<b>38.364</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>90.795</b>	<b>79.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>90.795</b>	<b>79.883</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført overskud eller underskud		28.240	15.571
<b>Egenkapital</b>		<b>68.240</b>	<b>65.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Skyldig skat		2.555	4.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.555</b>	<b>14.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.555</b>	<b>14.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>90.795</b>	<b>79.883</b>

Eventualforpligtelser 2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	49.999	15.571	65.571
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Opløsning af reserver	0	(49.999)	10.000	(39.999)
Årets resultat	0	0	2.669	2.669
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>28.240</b>	<b>68.240</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	176	4.312
Regulering vedrørende tidligere år	(2.032)	0
	<b>(1.856)</b>	<b>4.312</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskabet Small Shoes P/S, CVR nr. 35 81 60 89, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2020 har Small Shoes P/S en aktivmasse på 3.435 t.kr. samt gældsforpligtelser på 2.241 t.kr.
